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   Styrelsen  för  Bodekull Gospel and Jazz Orchestra:    
Ordförande: Björn Ohlsson      
Vice ordförande: Josefina Eriksson 
Dirigent och musikalisk ledare: Christoffer Wallin 
Vice dirigenter: Per Fastrup och Ola Hedén  
Kassör: Percy Larsson 
Sekreterare: Carl Johannesson 
Ledamöter: Gabriella Lundström, Percy Larsson, Carl Johannesson (valda på 2 år 2016), 
Björn Ohlsson, Rune Svensson, Josefina Eriksson (valda på 2 år 2015), 
Christoffer Wallin (vald på 1 år 2016) 
Suppleanter: Anders Carlsson, Emanuel Jeppsson, Jenny Fastrup, Frans Sjöberg och Mikael 
Skåre (samtliga valda på 1 år 2016) 
 
Revisorer: Lissi Svensson och Jonatan Blomqvist (valda på 1 år 2016) 
Revisorssuppleant: Joakim Ohlsson (vald på 1 år 2016) 
Valberedning: Maria Carlsson (sammankallande), Mikaela Ohlsson och Josefin Samuelsson 
(valda på 1 år 2016) 
Notsamordnare: Percy Larsson 
Firmatecknare (var för sig): Björn Ohlsson och Percy Larsson 
 
Årsmötet hölls 2016-03-12 i samband med repetition i Europaporten, Malmö. 
Styrelsen har haft åtta protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte. 
Information om aktuella projekt har fortlöpande lämnats i samband med repetitionerna och Björn 
har haft god kontakt med medlemmarna via SMS och mailutskick.  
 
Vi är anslutna till studieförbundet Bilda och var medlemmar i RUM men gick ur under året. Nytt 
för 2016 är att vi gått in som medlemsorkester i Sveriges Orkesterförbund. 
 
Hemsida: http://www.bgjo.se eller http://www.bodekullgospelandjazz.com/   
Bank-giro: Sparbanken i Karlshamn 387-0706. Vi har checkräkningskredit på 100 000 kr hos 
Sparbanken i Karlshamn som vi inte haft behov att utnyttja under 2016.  
Swish-nummer: 123 223 98 95 
 
Bodekull Gospel and Jazz Orchestra har under året genomfört åtta konserter på sju olika orter 
i landet som är belägna i fyra olika län. 
 
7 februari Växjö, Konserthuset (gospelfestival) 
18 mars Ängelholm, EFS-kyrkan (med Samuel Ljungblahd) 
19 mars Algutsboda, Svenska kyrkan (med Samuel Ljungblahd) 
20 mars Malmö, Europaporten (med Samuel Ljungblahd) 
7 maj Stockholm, Filadelfiakyrkan 
8 maj Stockholm, Filadelfiakyrkan (gudstjänst) 
23 sep V Vram, Svenska kyrkan (med Samuel Ljungblahd) 
24 sep Helsingborg, Pingstkyrkan (med Samuel Ljungblahd) 
 
Vi har haft totalt sju gemensamma heldagsövningar med hela bandet och några 
sektionsrepetitioner under året. Repetitionerna med bandet har letts av Christoffer Wallin och Per 
Fastrup. Till detta kommer repetitioner och soundcheck i samband med konserterna.  
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Trots att orkesterns konsertverksamhet haft en stor geografisk spridning över landet så har vi 
lyckats balansera kostnader och intäkter så att vi totalt sett fått ett överskott för 2016 med 
30 740 kr. Orkesterns ekonomiska verksamhet har under året haft en omsättning på 361 903 kr.  
Under året har vi fått bidrag på sammanlagt 2 900 kr från Sparbanken i Karlshamn, Bilda och 
RUM.  
 

 
 

Bodekull Gospel and Jazz Orchestra (BGJO) 2016 
 
Under 2016 har vi fortsatt vårt samarbete med Samuel Ljungblahd och genomfört flera 
bejublade konserter tillsammans. BGJO fick även nöjet att medverka på Växjö gospelfestival i 
februari, vilket var en rolig upplevelse att få spela på en svängig konsert i ett fullsatt konserthus. 
Vi blev också uppbjudna till Fildelfiakyrkan i Stockholm och gjorde en stor konsert med deras 
körer och spelade dagen efter på deras gudstjänst.  
 
Styrelsen fortsatte med fler och kortare styrelsemöten, i princip samtliga via Google Hangouts. 
Det gjorde det lätt att diskutera aktuella saker och underlättade för alla att hålla sig 
uppdaterade. Björn har fortsatt med att skicka ut information och påminnelser via sms samtidigt 
som på mail, vilket underlättade kommunikationen såväl inom bandet som inom styrelsen. 
 
Styrelsen vill tacka alla bandmedlemmar för ett roligt år och riktar även ett stort tack till 
Christoffer Wallin för allt jobb och all entusiasm som lagts ned på bandet. /Sekr. 
 
 


